MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2941/2021 Em 20 de Dezembro de 2021

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 363/2022 de 13/01/2022 11i:31
Documento: Resposta no l à Indicação no 4703/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara f.municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

estima e consíderclção.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

JVB(67228/2021 )